PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNJPJ 0(197 857lo001-11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1E

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 004/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO

2 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 004/2022-SME

CONSII)ERANDO a 3  (terceira) Retificação do Edital de 1-lomologação do Resultado Final e
ÇP

Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de no. 004/2022 - SME, do

dia 11 de outubro de 2022.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 004/2022 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no Edital n°. 004/2022 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo relacionados:

MQN1.
N. r4

'Mim
'f

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205145 ADELIA PEREIRA DE SOUZA 0,0 770 LUGAR

205522 ADRIANA ROSENO DA SILVA 0,0 780 LUGAR

205844 BARBARA MACEDO PINTO 0,0 790 LUGAR

CONCEIÇÃO EURIELE F. DOS
205339 0,0 800 LUGAR

SANTOS

205257 JOCILENE PORTO ROCHA 0,0 81° LUGAR

206059 LAUDISLENE DE OLIVEIRA SOUZA 0,0 820 LUGAR

205611 LUANA DE OLIVEIRA LEÃO 0,0 830 LUGAR

205334 MARI LIA ESTRELA DE LIMA 0,0 840 LUGAR

205216 MICI-IELLE CRISTINY F. MARQUES 0,0 850 LUGAR

NATHAINY CRISTINE DOS S.
205109 0,0 860 LUGAR

1'EI XO I'0

204844 PEDRO HENRIQUE SANTOS LIMA 0,0 870 LUGAR

ROBERTA ALVES [)E AZEVEDO
205348 0,0 880 LUGAR

ROCHA

204976 DWANNE THAYS FRANCISCA PRADO 0,0 890 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO CF11:72.900-374

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 15 (quinze) dias do mês março de 2023.

/

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ Ou97 857,0ix1-71

E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 20 e 21 de março de 2023, das 09:00 até

13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1, do

Edital n°. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

VICTORIA MARIA GOMES DE
205910 0,0 900 LUGAR

MACEDO

205808 ANDRESSA DA SILVA ALVES 0,0 910 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374